
ZA R Z Ą D Z EN I E Nr 39/2013 

       Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 30 września 2013 roku 

 

w sprawie zmian w Regulaminie motywacji i oceny pracowników  zatrudnionych w Urzędzie 

Gminy  w Kluczewsku 

 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U.Nr 223 poz. 1458 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:  

 

§  1 . W regulaminie motywacji i oceny pracowników  zatrudnionych w Urzędzie Gminy  w 

Kluczewsku stanowiącym załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Nr 26/2012 z dnia 5 

września 2012 roku w sprawie zmiany w Zarządzeniu Nr 14/2009 z dnia 28 kwietnia 2009 

roku w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 

Urzędzie Gminy  Kluczewsko wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. W Dziale III Zasady awansowania po pkt 5 dopisuje się pkt 6 w brzmieniu:  

„6. Awans wewnętrzny na podstawie art. 20 ustawy o pracownikach samorządowych 

może zostać dokonany jedynie w ramach tej samej grupy stanowisk, o których mowa w 

art. 4 ust. 2 pkt 1-3.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


